
1 2 3 4 5 勝数 順位

0 0 0 0

0 0 0 0

3 3 4 2

3 3 3 2

4 0 4 0

3 0 3 0

3 0 0 0

3 0 0 0

4 1 4 3

3 1 3 3

順位決定方法

　（１）　勝数の多い県。

　（２）　（１）で同等の場合は、勝者数の多い県。

　（３）　（２）で同等の場合は、勝本数の多い県。

　（４）　（３）で同等の場合は、負数の少ない県。

　（５）　（４）で同等の場合は、負者数の少ない県。

　（６）　（５）で同等の場合は、負本数の少ない県。

　（７）　（６）で同等の場合は、代表決定戦を行い、必ず勝敗を決する。

第１試合 － －

第２試合 － －

第３試合 － －

第４試合 － －

第５試合 － －
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本大会 出場数

本大会 出場県 島根県

① ②

団体試合成績・順位表

県名

鳥取

島根

広島 勝者数

0 5

1

0

4 11

山口

12

0

勝本数

10

6

3

2

1

23

3

4

12

3

8

3 120

12

4

2

1

総本数
勝者数

※勝ち… 負け…

3

4

5 山口

岡山

広島

2

※団体試合の記入方法は

負本数 7114

負者数

負数

とする。

96

1　鳥取県

岡山県　3

広島県　4

山口県　51　鳥取県

2　島根県

第１０試合

第９試合

2　島根県

3　岡山県

山口県　5

広島県　4

第６試合

第８試合

第７試合

1　鳥取県

4　広島県

山口県

③

岡山県

会場：白梅総合体育館

2

試合順序　　　

11

島根県　2

山口県　5

岡山県　3

岡山県　3

島根県　24　広島県

1　鳥取県

5　山口県

鳥取 島根 岡山

1


